

| PRODUCT INFORMATION | |
|---|--|
| Brand: | CASTELLO |
| Article | Chives 1kg |
| Article No. | 22224 902204 |
| Product description | |
| Cream cheese ring with chives decoration | |
| Nutrition facts per 100g ca. | |
| Values: | Further information: |
| CalorieskJ (kcal) | 1237,7 (299,5) |
| Protein: | 8,6 g |
| Carbohydrates: | 2,4 g |
| of which sugar | 2,1 g |
| of which lactose | 2,11 g |
| Fat: | 28,2 g |
| Saturated fat: | 18,0 g |
| Fibres: | 0,1 g |
| Sodium: | 0,28 g |
| microbiological rennet | |
| | Bread units: 0,2 BU |
| | Salt: 78,9 mg |
| | Cholesterol: 222 mg |
| | Calcium |
| | |
| | Fat level: Double cream |
| | Fat in dry matter: 72% |
| | Total fat: 28% |
| Declaration | |
| Legal product descriptor: | EN: Cream cheese with chives FR: |
| Manufacturer: | Arla Foods DK-8260 Viby J |
| Dairy code: | DK-M 277 EC |
| Ingredients: | Pasteurized milk, pasteurized cream, milk protein, chives, gelatine, salt, stabilizer: locust bean gum, white pepper, preservative: sorbic acid, lactic acid culture |
| Allergens: | Milk |
| Lactose free | no |
| Gluten free | yes |
| Best before | |
| Storage temperature | Keep refrigerated at max. 8°C |
| Trade shelf life: | 32 days |
| Trade unit | |
| Description: | Decorated cream cheese in transparent plastic pack |
| Net weight: | 1 kg |
| Gross weight: | ca. 1,2 kg |
| Dimensions (L x W x H): | 232 x 230 x 68 mm |
| EAN Code: | 5740 200 02903 0 (AI: 01, 15, 10) |
| Pallet dimensions | |
| Description: | 1/1 Europalette |
| Trade units per pallet: | 210 |
| Trade units per layer: | 15 |
| Layers per pallet: | 14 |
| Gross weight (incl. pallet): | ca. 277 kg |
| Pallet dimensions (incl. pallet): (L x W x H) | 1200 x 800 x 1102 mm |